
 

AM\812906CS.doc  PE439.747v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

14. 4. 2010 A7-0095/1 

Pozměňovací návrh  1 

Chris Davies 

za skupinu ALDE 

 

Zpráva A7-0095/2010 

Bart Staes 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Evropský parlament 

SEK(2009)1089 – C7-0173/2009 – 2009/2069(DEC) 

Návrh rozhodnutí 

Bod 76 a (nový) 

 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 76a. trvá na tom, aby v souladu s úsilím 

Parlamentu o transparentnost a řádné 

finanční řízení generální tajemník zajistil, 

aby byly kopie veškerých zpráv 

vypracovaných útvarem interního auditu 

k dispozici k nahlédnutí všem poslancům 

a aby byly zveřejněny na internetových 

stránkách Parlamentu pod podmínkou, že 

z nich budou odstraněny veškeré odkazy, 

které by umožnily identifikovat konkrétní 

osoby; 

Or. en 



 

AM\812906CS.doc  PE439.747v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

14. 4. 2010 A7-0095/2 

Pozměňovací návrh  2 

Chris Davies 

za skupinu ALDE 

 

Zpráva A7-0095/2010 

Bart Staes 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Evropský parlament 

SEK(2009)1089 – C7-0173/2009 – 2009/2069(DEC) 

Návrh rozhodnutí 

Bod 129 a (nový) 

 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 Příspěvek na dopravu 

 

 129a. uznává, že drahé letenky 

neumožňují o nic kratší cestu než levné 

letenky, je si však vědom toho, že někteří 

poslanci volí raději obchodní třídu nebo 

jiné letenky umožňující výměnu jen proto, 

že v případě, že si koupí levnější letenku, 

kterou pak nevyužijí, nemohou obdržet za 

tuto letenku náhradu nákladů, a žádá 

generálního tajemníka, aby navrhl 

opatření umožňující poslancům, kteří 

prokáží, že pravidelně požadují nižší 

úhradu, než je nejvyšší přípustná cena 

letenek, v jednotlivých případech 

požadovat úhradu občasně nevyužitých 

letenek, jež nebylo možné vyměnit; 

Or. en 



 

AM\812906CS.doc  PE439.747v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

14. 4. 2010 A7-0095/3 

Pozměňovací návrh  3 

Chris Davies 

za skupinu ALDE 

 

Zpráva A7-0095/2010 

Bart Staes 

Udělení absolutoria za rok 2008: souhrnný rozpočet EU, Evropský parlament 

SEK(2009)1089 – C7-0173/2009 – 2009/2069(DEC) 

Návrh rozhodnutí 

Bod 114 a (nový) 

 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 114a. vítá prohlášení generálního 

tajemníka, že do září 2009 vrátili poslanci 

přibližně 455 000 EUR z příspěvků, které 

obdrželi na parlamentní asistenci; je 

přesvědčen, že je nesmírně důležité, aby 

byly přestupky poslanců Parlamentem 

energicky stíhány, a žádá generálního 

tajemníka, aby předkládal členům Výboru 

pro rozpočtovou kontrolu čtvrtletní 

prohlášení obsahující všechny aktuálně 

řešené případy (bez jmenování 

konkrétních osob) uvádějící, proč je 

vrácení platby požadováno, částku, o 

kterou se jedná, datum, od kdy je vrácení 

platby požadováno, množství prostředků 

vrácených k danému dni a zda byla 

záležitost předána úřadu OLAF; 

Or. en 

 

 


